que interpret. 2) *contego, redima, orno.* Anacr. IV, 15.
vbi est: *tempora rosis siue roseis coronis eingere;* Mich vielmehr, weil ich noch lebe, salbe und um meine Schläfe
winden Rosen.

Πυματον, postrema. Bion I, 45.

Πυρ Anacr. 29, 35. de colore rubeo; vid. ibid. ad v. 20.
Hinc *μυργός*, rufus, de quo confer voc. *ξανθός* et Salmas.
eodem loco excitatum.

Πυριδόμος, 2. idem quod *πυριζόμος*, ignem i. e. splendorem
emittens et circumfundens, Stralenverbreiter. Orph. 7, 11.
de Sole.

Πυρων, incendo. Anacr. X, 15.

P.

Πυδίνον, gracilis, mollis. Th. XI, 45. Schol. *γαδίνον*, το επι-
μήνες ναὶ λεπτον.

Πυρνω, perfundo. Bion I, 77.

Πεζω est poet. vocab. et solleme de sacrificiis, facio. Pyth. 3.
Sic apud Hom. Il. α, 140. dicit *ιέρω γέγας*. 315. 147. β, 440.
Porphyry. de abstinent. (quem excitat Hemsterh. ad Lennep
Etym. p. 846.) II, 59. ὁ ιμεις νῦν θυσι λεγομεν, ἐρδειν
ελεγον οἱ παλαιοι. *Πεζειν* enim per metathesin et addito σ γεδ-
σω) ex ἐρδω est fictum. 2) ago, facio. Pyth. 42. Cleanth. 18.
vbi reddi debet begehen, anrichten.

Πυδίνος ion. pro *γαδίνως*, facile. Hom. H. in V. 39.

Πυρον proprie comparatiuus a *γίρος*, η, ov. durius, magis hor-
rendum, schrecklicher. Mim. I, 2. Hesych. *γεύμον*. Φοβερω-
τερον, καλεπωτερον.

Πυν, *γίρος*, η. *nassus.* An. 28, 22. et *γίρος* Th. XI, 33. utramque
formam a stirpe quodam antiqua *γίρος* descendere, facile
adparet.

Πυδίνος, *ροσευς*. Anacr. 29, 18. vbi v. n.

Πυδοδαντύλος, 2, 6, η. Mim. 4, 3. De aurora roseis digitis for-
mosa. Reddi possit: die *rosengefingerte Aurora* vel, si hoc
non placuerit, *Aurora mit rosgen Fingern*. Epitheton Au-
rorae maximie Homero familiare, de quo vid. Ernesti ad
Il. α, 477. et Schol. ad Odyss. β, 1. Neque vero adstipu-
lari possum viro illi magno ibi adffirmanti, huiusmodi vo-
cabula in linguam vel latinam, vel vernaculam non debe-
re transferri, sed vniuersam pulcritudinem cum propri-
tate alicuius partis cogitari; quasi nobis fingere animo pos-
simus

- simus illam pulcritudinem sine adminiculo linguarum vernacularium, quarum ope res, maxime quas sensibus percipimus, forma quadam quasi induitae oculis et menti obici debent.
- P**οδοπάχυς, εος, ὁ, ἥ. Hom. H. I, 6. Ήντες γόδοπαχ. Aurora reflexis vlnis spectabilis et formosa, die rosenarmichte Eo. Poetae enim eas pulcritudinis partes solent notare, quae maxime conspicuae sunt. Atque in femellis pulcras teretes que vlnas in primis admiramus atque amamus.
- P**οθίος, ος, ὁ, ἥ. cum impetu ruens, plane ut Horatianum illud Od. III, 4, 57, ruentes, Stürmer. Orph. 18, 6. vbi poeta respicit ad Gigantes et Titanas.
- P**ογός, ος, ὁ. impetus. Orph. 18, 10.
- P**οιγωτης, ηρος, ὁ. strepitum et stridorem edens, rauschend, braussend. Orph. 7, 6. De sole quasi ob strepitum, quem currus solaris, velox cursus efficit. Idea docta, magnifica et audax.
- P**οτα, ος, ἥ. dor. pro γόπη, proprie libramen, libramentum, das Gewicht. deinde poet. pro eo, qui aliquid librat. Nemesis dicitur vitae γόπη, quatenus hominum res gestas et vitam quasi ponderat. Mesom. 1. die du das Leben wägt.

Σ.

- Σαγγηνευσαν** dor. et aeol. pro σαγγηνευσαν h. e. σαγγηνευσαν, et hoc κατα χρονικην εναλλαγην, σαγγηνευσαν. Sapph. I, 19. vbi v. n. Hesych. σαγγηνευειν. Θηρευειν, αιχμαιλωτιζειν, η αλιευειν.
- Σαννω**, Hom. H, in V. 70. σαννούτες, adulantes, blandientes, schmeichelnd. Canes et alia animalia, dum caudam blande moueant hominibusque adludent, proprie dici σαννειν, υποσαννειν, animaduertit Valken, ad Eurip. Hippolyt. p. 256. Aelian. H. V. lib. XLI, 42. μελιταῖον πυριδιον εσσαίνει. cf. et Lennep Etymol. p. 861. Ceterum notare debent studiosi in illo Homeri loco suauem fictionem ferarum bestiarumque aduentum Deae sentientium.
- Σαμψυχος**, ος, το. amaracum, Maioran. Mel. I, 11. Hes. σαμψυχος πλειστη γινεται εν Αιγυπτῳ — αλλοι de Μαραζον, (sed omnino cum interpret. quos vide, ibi legendum μαρακον vel Αμαρακον) καλεσιν αυτην.
- Σαω** poet. pro σωζω, seruo. Pyth. 66. Call. H. in Cer. 135. est σω imperat. praef. act. dor. pro σωε, σων, σωω, vel per apocopei pro σωωξε a v. σωωξω.

Σατινη:

- Σατίνη, ης, η. *plaustrum*. Hom. H, in V. 13. Hes. [σατίναι] αἱ
ἀμυζοῦ.
- Σεβεσθαι, *venerari* Pyth. 2. de iureiurando, et verbum hoc
in schola Pythagorae fuit vslitatisimum, v. Marcil.
- Σειω, moueo, *vibro*, röhren, regen. Anaer. 22, 3.
- Σελινον, ε, το. *apium*, Eppich. Mosch. III, 107.
- Σενομοχ, concitor, moueoir, inde, uti iam Homerus usurpauit,
eo, sed motum et celeritatem inuoluit. Callim. H. in
Cer. 34.
- Σιμβλον, ε, το. *alveare*. Th. 19, 2.
- Σιρος, frumentum, σιρον, *panis*. Pyth. 33. apud medicos ve-
teres qui sit usus, docet Foesius oeon. Hippocr. sub h. v.
- Σκυπτρον dor. pro σκηπτρον, sceptrum et metonym. *regnum*.
Pind. 19.
- Σκεδαζω, *dissipo*. Anaer. 4, 18.
- Σκιη ion. pro σκια, *umbra*. Anaer. 22, 1.
- Σκοτος, ε, δ. *custos*. Pind. 86. *Des Olymps Wächter*. Docē
poeta sic deos vocat, quia illi coelum perpetuo inhabitant.
- Σταθος dor. pro στάθος, εος. *pedius*. Bion I, 5.
- Στεργον, το. *pedius*. Tyrt. II, 33.
- Στεφανη, corona, ορα si circuitus calathi. Mosch. II, 55. At-
qui Herodot. VII. p. 562. Thessalia, inquit, εγεσι περι-
στεφανωται, montibus circumdata, ad quem locum vid:
Wesseling, qui etiam p. 674. docet, στεφανος et στεφανη
dicere Graecos; de reliquo usu huius vocabuli v. Hesych.
f. h. v.
- Στηνοιζω, firmiter sto. vid. ad Tyrt. I, 32. et Ernesti ad Hom.
Il. φ, 241. Homerus Il. v, 56. aliisque locis ipse explicat
per εσταμεναι πρατεως. v. Klotz ad loc. Tyrt. qui etiam
elegantem locum ex Orphei Argonaut. 254. laudat.
- Στιβας stratum ex herba et floribus congestum, Blumenla-
ger. Bion I, 69. v. Schol. ad Theocr. XIII, 34. Respi-
cit poeta, ut ex Adoniazusis Theocriteis patet, ad le-
ctum funebrem, in quo imaguncula, caesum formosum-
que Adonidem referens, ipsius festo poni solebat. Pollux
VI. segm. 9. refert στιβαδας ad ea, in quibus accumbere
solemus. Hesych. στιβας απο φαεδων και χλωρων χορτων
στρωσις και φυλλων, η χυμαινοτη. Schwebelio ad Bion. I.
mem. adnotante respondet Latihorum toro.
- Στιχωω, vado, eo, Mosch. II, 115. ubi στιχωωτο est imperf.